
 

 

 

 
 

 

 

 
   Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  

Ufficio Mobilità I e II grado  
         Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento I e II grado :               Silvia Gibellini                                                                 Maria Teresa Figliomeni  

                                                           silvia.gibellini.mo@istruzione.it                                      mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  

 

Via Rainusso 70/100 – CAP 41100 – Modena       Tel.059/382800-811 

email: usp.mo@istruzione.itpec                                    pec: csamo@postacert.istruzione.it      sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

  

  VISTO      Il proprio Decreto prot. n. 7150 del 29/06/2018 con il quale si è proceduto a 

rettificare i movimenti della scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 

2018/2019; 

 

CONSIDERATO  che la docente  D’Agostino Angelica ( 29/10/1988 SA) classe di concorso A022 

nell’istanza di mobilità aveva individuato come preferenze le S.M.S. Fiori di 

Formigine  (2^ preferenza)  e l ‘I.C. 1 Modena (5^);  

 

DISPONE  

 

 Per i motivi espressi in premessa l’annullamento parziale del Decreto di rettifica dei 

movimenti di primo grado  prot. n. 7150 del 29/06/2018. Pertanto la docente D’Agostino 

Angelica (29/10/1988 SA)  classe di concorso  A022 dal 01/09/2018 avrà titolarità presso la 

S.M.S. Fiori di Formigine. 

 Per le operazione di passaggio da ambito a scuola previsto dall’ipotesi  CCNI  per 

l’a.s. 2018/2019 si ripristina la disponibilità per la classe di concorso A022 presso la S.M.S. 

Cavour di Modena ( I.C. Modena 1)   

 Avverso il presente atto è ammesso ricorso nei modi e nei termini stabiliti dalla 

normativa vigente.   

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE 

         Silvia Menabue 

 

 

 

 

 

 

 

• Alla prof.ssa D’Agostino 

• Al Dirigente Delle S.M.S. Fiori di Formigine  

• Al Dirigente dell’I.C. Modena 1 

MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0007231.02-07-2018


		2018-07-02T07:46:54+0000
	MENABUE SILVIA




